那覇市長　宛

みだしのことについて、下記のとおり道路上での作業が完了しましたのでお届けします。

1  場所　 那覇市 番地地先

2  路線名 市道
(里道の場合記入不要）

3  作業内容

4  作業届提出年月日   　　　　年　　　　月　　　　日

5  作業完了年月日   　　　　年　　　　月　　　　日

6
・ 作業前･後写真、復旧範囲の寸法写真
・ 埋戻し状況写真（掘削がある場合）
・ 提出部数２部

（管理者記入欄）

記

現場担当者

連絡先

課

長

　　　　年　　　　月　　　　日

 添付資料

道 路 作 業 完 了 届

　　　　年　　　　月　　　　日

住所

主

幹

係

員

氏名

副

参

事

主

査